



Line #	Qty	Part Number		List	Ext List
1	4	RTWS2424.GN	WORK SURFACE, RECTANGULAR NO GMT 24D X 24W	\$ 230.00	\$ 920.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.1	VINYL EDGE	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
2	4	ECWSR243660.C.GY	EXT CRN WORK SURF RH, CRV FRONT W/ GMT 24D X 36W X 60W	\$ 854.00	\$ 3,416.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.1	VINYL EDGE	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
3	4	WSBKR	CHOICES WORKSURFACE SUPPORT BRACKET, RIGHT HAND	\$ 17.00	\$ 68.00
4	8	WSBKL	CHOICES WORKSURFACE SUPPORT BRACKET, LEFT HAND	\$ 17.00	\$ 136.00
5	4	WSSLS	CHOICES WORKTOP SUPPORT SHARED, LEFT HAND	\$ 113.00	\$ 452.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
6	4	WSSR	CHOICES WORKTOP SUPPORT RIGHT	\$ 79.00	\$ 316.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
7	4	TRGSPRTLEG	TRIG WORKSURFACE POST LEG 2" X 2"	\$ 106.00	\$ 424.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
8	4	PSP6612	PACK WORKSURFACE SUPPORTING PEDESTAL, 6"/6"/12"	\$ 863.00	\$ 3,452.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
9	1	TA2442B.P1	FABRIC-COVERED ACOUSTICAL PANEL, POWERED BASE, 24W X 42H	\$ 669.00	\$ 669.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	

Line #	Qty	Part Number		List	Ext List
			.1	WILL MATCH TRIM COLOR	\$ 0.00
			.SA	STANDARD ACOUSTICS	\$ 0.00
10	3	TA2442B.S		FABRIC-COVERED ACOUSTICAL PANEL, 24W X 42H	\$ 537.00 \$ 1,611.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
			.1	WILL MATCH TRIM COLOR	\$ 0.00
			.SA	STANDARD ACOUSTICS	\$ 0.00
11	2	TA3642B.P1		FABRIC-COVERED ACOUSTICAL PANEL, POWERED BASE, 36W X 42H	\$ 776.00 \$ 1,552.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
			.1	WILL MATCH TRIM COLOR	\$ 0.00
			.SA	STANDARD ACOUSTICS	\$ 0.00
12	2	TA3642B.S		FABRIC-COVERED ACOUSTICAL PANEL, 36W X 42H	\$ 644.00 \$ 1,288.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
			.1	WILL MATCH TRIM COLOR	\$ 0.00
			.SA	STANDARD ACOUSTICS	\$ 0.00
13	1	CHS4WTC		FOUR-WAY TOP CAP	\$ 36.00 \$ 36.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
14	2	PBH18		CHOICES POWERPAC BLK TO BLK HARNESS, 18" WIDE	\$ 110.00 \$ 220.00
15	1	BFH		BASE FEED 72"L, 4-CIRCUIT, HARDWIRE	\$ 233.00 \$ 233.00
16	1	PD1		POWER DUPLEX CIRCUIT 1, (BOX OF 6)	\$ 199.00 \$ 199.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
17	1	PD2		POWER DUPLEX CIRCUIT 2, (BOX OF 6)	\$ 199.00 \$ 199.00
			...	Skipped Option	\$ 0.00
				Subtotal:	\$ 15,191.00
				Total List:	\$ 15,191.00